АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от « Y2 » SJL 2024 № S0
г. Ьогучар

О результатах контрольной
деятельности Контрольно
счетной комиссии
Богучарского муниципального
района за 2024 год

Заслушав информацию Еремейчевой А.М., председателя Контрольно
счетной комиссии Богучарского муниципального района «О результатах
контрольной деятельности Контрольно-счетной комиссии Богучарского
муниципального района за 2024 год», Совет по противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1.Принять к сведению информацию Еремейчевой А.М.,
председателя Контрольно-счетной комиссии Богучарского
муниципального района «О результатах контрольной деятельности
Контрольно-счетной комиссии Богучарского муниципального района за
2024 год».

2.Контрольно-счетной комиссии Богучарского муниципального района
продолжить работу по совершенствованию внешнего муниципального
контроля в Богучарском муниципальном районе.

3. Обеспечить своевременное устранение нарушений, выявленных в
ходе проверок Контрольно-счетной комиссии Богучарского
муниципального района.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Н.А. Самодурова